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Kierunek inżynieria materiałowa prowadzony na
Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława
Staszica w Krakowie otrzymał prestiżową akredytację European Network for Accreditation
of Engineering Education. 

Pierwsze w historii akredytacje dla polskich kierunków technicznych otrzymały dwie uczelnie: AGH
oraz Politechnika Łódzka (kierunek architektura i urbanistyka). European Network for Accreditation
of Engineering Education (ENAEE) to sieć zrzeszająca europejskie ośrodki zajmujące się
kształceniem inżynierów. Jednym z działań ENAEE jest program akredytacji EUR-ACE (European
Accredited Engineer) nadający najlepszym programom kształcenia certyfikat potwierdzający ich
wysoki poziom kształcenia, a także zgodność z przyjętymi w Europie normami i zasadami edukacji
inżynierskiej. Wyróżnienie to przyznawane jest przy współpracy z KAUT – Komisją Akredytacyjną
Uczelni Technicznych - powołaną przez Konferencję Rektorów Polskich Uczelni Technicznych
w 2001 roku. KAUT jest dziesiątą europejską komisją akredytacyjną, która uzyskała uprawnienia do
nadawania certyfikatu EUR-ACE.

Akredytacja dla kierunki inżynieria materiałowa na AGH, przyznana w uznaniu wysokiej jakości ks
ztałcenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia, obowiązuje do roku akademickiego 2017/2018.
Certyfikat przyznany przez ENAEE dla kierunku to jednocześnie sygnał dla pracodawców, którzy
uzyskują zapewnienie, że kompetencje kandydata w zakresie wiedzy, rozumienia i umiejętności
praktycznych są zgodne z międzynarodowymi standardami kształcenia inżynierów. Wyróżnienie to
jest także bonusem dla studentów, bowiem certyfikat ten jest rozpoznawalny przez pracodawców
w Europie.

Inżynieria materiałowa na Wydziale Inżynierii Materiałowej i Ceramiki to kierunek na którym
studenci zdobywają wiedzę z zakresu nauk ścisłych, a także nauk o materiałach ceramicznych,
polimerowych, biomateriałach, materiałach funkcjonalnych i kompozytowych. W procesie kształcenia
szczególny nacisk położony jest na zdobywanie umiejętności projektowania, doboru i badania
materiałów do różnych zastosowań (np. wytwarzania implantów medycznych). Kształcenie obejmuje
przygotowanie do podejmowania aktywności badawczej, obsługi specjalistycznej aparatury oraz
systemów w zakresie inżynierii materiałowej.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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